Diário Oficial do

Município
Consorcio Intermunicipal do Médio Rio Das Contas

sexta-feira, 22 de outubro de 2021 Ano III - Edição nº 00080 | Caderno 1

Consorcio Intermunicipal do
Médio Rio Das Contas (Cimurc)

Avenida Lauro de Freitas  | 507 | Centro | Ipiaú-Ba

www.cimurc.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6D9AEF330F8299A7847761A0028FEBF1

sexta-feira, 22 de outubro de 2021  |  Ano III - Edição nº 00080 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Consorcio Intermunicipal do Médio Rio Das Contas

SUMÁRIO
• PRIMEIRA RESOLUÇÃO AO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2021.

Avenida Lauro de Freitas  | 507 | Centro | Ipiaú-Ba

www.cimurc.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6D9AEF330F8299A7847761A0028FEBF1

sexta-feira, 22 de outubro de 2021  |  Ano III - Edição nº 00080 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Consorcio Intermunicipal do Médio Rio Das Contas
Resolução

PRIMEIRA RESOLUÇÃO AO
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2021

A RESOLUÇÃO Nº 01, DE 22 DE OUTUBRO DE 2021.

A  COMISSÃO  DO  PROCESSO  SELETIVO  SIMPLIFICADO  Nº  02/2021,  no  uso  de  suas  atribuições
legais,  considerando  o  interesse  público  condizente  à  pertinência  temática  da  aceitação  de
documentos públicos,

RESOLVE:

Art. 1º Ficam retificados os  itens do edital, abaixo relacionados, passando a viger com a seguinte
redação:

“4. CRONOGRAMA:

4.1 Período de Inscrição: 07:00 horas de 23/10/2021 às 23:00 horas de 26/10/2021;

4.2 Data da divulgação da Relação dos inscritos, com divulgação da pontuação dos candidatos
selecionados/inscritos na primeira Etapa (análise de currículos): 03/11/2021;

4.3 Prazo para interposição de Recursos: 04/11/2021, das 07:00hs às 23:00hs; pelo mesmo e-mail das
Inscrições;

4.4 Data resposta dos Recursos: 08/11/2021.

4.5 Data do resultado Final da Primeira Etapa e Convocação para entrevistas: 10/11/2021;

4.6 Período previsto para realização das Entrevistas: 16/11/2021 a 17/11/2021, em horários, local (ou
plataforma digital) e forma a serem definidos na convocação própria;

4.7 Data prevista para divulgação do resultado da Segunda Etapa: 18/11/2021;

4.8 Prazo para interposição de Recursos do resultado da Segunda Etapa: 19/11/2021, das 07:00hs às
23:00hs; pelo mesmo e-mail das Inscrições;

4.9 Data para resposta aos recursos interpostos contra o resultado da segunda fase:22/11/2021;

4.10 Data prevista para divulgação do resultado final do processo seletivo: 23/11/2021;

4.11 Data prevista para convocação e requisição de exames: a partir de 24/11/2021;

4.12 Data prevista para a contratação a partir de 06/12/2021.
 (...)

Avenida Lauro de Freitas  | 507 | Centro | Ipiaú-Ba

www.cimurc.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6D9AEF330F8299A7847761A0028FEBF1

sexta-feira, 22 de outubro de 2021  |  Ano III - Edição nº 00080 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Consorcio Intermunicipal do Médio Rio Das Contas

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação,  incorporando‐se aos termos do
Edital para todos os efeitos legais.

JEQUIÉ‐BA, 22 DE OUTUBRO DE 2021

COMISSÃO DE SELEÇÃO PÚBLICA

Avenida Lauro de Freitas  | 507 | Centro | Ipiaú-Ba

www.cimurc.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6D9AEF330F8299A7847761A0028FEBF1

		2021-10-22T10:35:45-0300